

INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS INESPRE

INVENTARIO DE ALMACEN

ABRIL-JUNIO 2019

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
19/06/2019	19/06/2019	ME-355-06	MATERIALES DE EMPAQUE	MALLA DE EMPAQUE	ROLLO	31,500.00	4	126,000.00
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-01	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	225.38	451	101,646.38
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-04	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 1 PARTE R.	CAJA	3,724.08	5	18,620.40
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-05	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 2 PARTE R.	CAJA	1,666.16	5	8,330.80
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-06	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL TIMBRADO TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	430.70	46	19,812.20
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-14	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	16.52	553	9,135.56
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-07	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 14 10/1	RESMA	391.76	160	62,681.60
10/06/2019	10/06/2019	RO-323-01	ROPA	GORRAS CON LOGO INESPRES	UNIDAD	223.90	152	34,032.80
10/06/2019	10/06/2019	RO-323-02	ROPA	CAMISETAS (POLO SHIRT BORDADO LOGO)	UNIDAD	482.86	174	84,017.64
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-15	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL/PUNTO DE VENTA 50/1	CAJA	1,587.10	55	87,290.50
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-16	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE MANILA 8 1/2 x 11	UNIDAD	0.79	1,162	917.98
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-17	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADOS No. 10	CAJA	3.53	1,387	4,896.11
10/06/2019	10/06/2019	SO-392-32	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS CON BOLSILLO TIMBRADO	UNIDAD	40.12	1,092	43,811.04
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-18	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADO 9 X 12	UNIDAD	28.00	10	280.00
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-03	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 10 5/8 X 11, 1 PARTE R.	CAJA	3,394.86	4	13,579.44
10/06/2019	10/06/2019	PP-332-20	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE MANILA 8 1/2 x 14	UNIDAD	1.37	500	685.00
01/06/2019	01/06/2019	ME-355-02	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA TIPO T-SHIRT CON LOGO	MILLAR	1,150.50	102	117,351.00
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-73	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLETA AGILER 6 TOMAS 110V	UNIDAD	354.00	7	2,478.00
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-74	SUMINISTROS DE OFICINA	CALCULADORA ELECTRICA SHARP EL2630 PIII	UNIDAD	6,187.70	5	30,938.50
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-72	SUMINISTROS DE OFICINA	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS AX-12B	UNIDAD	492.20	10	4,922.00
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-01	SUMINISTROS DE OFICINA	CUBIERTA PLASTICA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	19.54	502	9,809.08
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-02	SUMINISTROS DE OFICINA	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	10.62	113	1,200.06

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-04	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPADORA ESTÁNDAR	UNIDAD	292.99	54	15,821.46
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-09	SUMINISTROS DE OFICINA	ARCHIVOS ACORDEON	UNIDAD	351.40	22	7,730.80
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-10	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDA GOMITA	CAJA	20.18	144	2,905.92
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-11	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDEJAS DE ESCRITORIO	UNIDAD	364.97	38	13,868.86
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-12	SUMINISTROS DE OFICINA	BOLIGRAFO AZUL Y NEGRO 12/1	CAJA	58.00	184	10,672.00
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-13	SUMINISTROS DE OFICINA	GANCHO ACCO 50/1	CAJA	67.31	112	7,538.72
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-14	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 26/6 /500	CAJA	33.98	262	8,902.76
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-15	SUMINISTROS DE OFICINA	CARPETAS DE 2''	UNIDAD	230.84	18	4,155.12
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-17	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA ANCHA 2''	UNIDAD	56.40	62	3,496.80
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-18	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA 3/4"	UNIDAD	22.21	125	2,776.25
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-22	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETTERO 12/1 32MM 1 1/4''	CAJA	42.01	36	1,512.36
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-23	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETTERO 12/1 41MM 1 5/8''	CAJA	61.95	45	2,787.75
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-27	SUMINISTROS DE OFICINA	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	25.25	42	1,060.50
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-28	SUMINISTROS DE OFICINA	ESPIRALES	UNIDAD	11.56	251	2,901.56
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-31	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	246.97	106	26,178.82
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-33	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 13 100/1	CAJA	356.83	38	13,559.54
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-35	SUMINISTROS DE OFICINA	LAPIZ DE CARBON 12/1	CAJA	47.57	44	2,093.08
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-36	SUMINISTROS DE OFICINA	LABELS 200/1	UNIDAD	51.09	81	4,138.29
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-37	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	18.76	327	6,134.52
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-38	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	UNIDAD	41.60	469	19,510.40
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-40	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	189.45	66	12,503.70
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-41	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 500 PAGINAS	UNIDAD	260.78	55	14,342.90
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-42	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	17.70	120	2,124.00
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-43	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	17.70	121	2,141.70
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-44	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD	17.70	127	2,247.90
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-48	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	216.41	88	19,044.08
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-50	SUMINISTROS DE OFICINA	MURAL DE ALUMINIO/CORCHO TAM. 24 X 36	UNIDAD	981.39	7	6,869.73
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-51	SUMINISTROS DE OFICINA	MURAL DE ALUMINIO/CORCHO TAM. 36 X 48	UNIDAD	1,989.80	7	13,928.60
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-52	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA CLIPS	UNIDAD	46.14	41	1,891.74
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-53	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA LAPIZ	UNIDAD	66.26	67	4,439.42

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-54	SUMINISTROS DE OFICINA	POST- IT	UNIDAD	16.23	257	4,171.11
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-55	SUMINISTROS DE OFICINA	SING HERE	UNIDAD	54.28	64	3,473.92
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-57	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLAS	UNIDAD	9.91	115	1,139.65
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-58	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR AMARILLO	UNIDAD	15.34	70	1,073.80
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-59	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	15.34	61	935.74
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-60	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	15.34	48	736.32
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-61	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	15.34	42	644.28
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-62	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA GRAPA	UNIDAD	20.30	66	1,339.80
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-63	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA PUNTA MANUAL	UNIDAD	16.40	72	1,180.80
20/05/2019	20/05/2019	SO-393-64	SUMINISTROS DE OFICINA	PIZARRA MAGICA 90 X 120	UNIDAD	1,785.47	5	8,927.35
20/05/2019	20/05/2019	SO-393-65	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	23.01	101	2,324.01
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-67	SUMINISTROS DE OFICINA	TABLA DE APOYO	UNIDAD	58.35	32	1,867.20
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-68	SUMINISTROS DE OFICINA	TIJERA No.7	UNIDAD	30.09	71	2,136.39
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-71	SUMINISTROS DE OFICINA	DISPENSADOR DE CINTAS 3/4	UNIDAD	97.70	33	3,224.10
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-03	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 3/4	CAJA	39.35	46	1,810.10
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-05	SUMINISTROS DE OFICINA	LABEL DIGITAL 24/1	CAJA	291.46	7	2,040.22
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-25	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS GRANDES 10/1	UNIDAD	30.80	27	831.60
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-26	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS PEQUEÑOS 10/1	UNIDAD	10.15	12	121.80
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-49	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	740.00	3	2,220.00
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-08	SUMINISTROS DE OFICINA	ARMAZON 8 1/2 X 13 6/1	CAJA	1,532.82	10	15,328.20
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-16	SUMINISTROS DE OFICINA	CHINCHETA	CAJA	23.60	37	873.20
20/05/2019	20/05/2019	SO-393-75	SUMINISTROS DE OFICINA	PIZARRA MAGICA 60 X 90	UNIDAD	862.22	3	2,586.66
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-76	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 14 100/1	CAJA	466.10	12	5,593.20
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-77	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO NEGRO	UNIDAD	67.12	24	1,610.88
20/05/2019	20/05/2019	SO-393-78	SUMINISTROS DE OFICINA	BORRADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	46.14	10	461.40
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-79	SUMINISTROS DE OFICINA	PENDAFLEX PARA ARCHIVOS TAM. 8 1/2 X 13	CAJA	469.29	24	11,262.96
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-80	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPADORA GRANDE	UNIDAD	977.04	12	11,724.48
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-81	SUMINISTROS DE OFICINA	PEGAMENTO COQUI	UNIDAD	84.37	23	1,940.51
20/05/2019	20/05/2019	SO-392-82	SUMINISTROS DE OFICINA	PEGAMENTO UHU	UNIDAD	228.63	23	5,258.49
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-01	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	47.79	5	238.95

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-09	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDA PARA ZAFACON TAM. 18 X 22 100/1	PAQUETE	85.87	41	3,520.67
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-10	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 30 GALONES 100/1	FARDO	308.57	80	24,685.60
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-15	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 55 GALONES 100/1	FARDO	474.36	53	25,141.08
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-34	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SERVILLETAS CUADRADA 100/1	UNIDAD	94.40	82	7,740.80
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-02	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	COLORO	GALON	76.11	42	3,196.62
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-03	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESCALIN	GALON	309.16	24	7,419.84
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-05	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	33.04	34	1,123.36
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-06	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBAS PLASTICAS	UNIDAD	109.74	127	13,936.98
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-07	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	123.90	29	3,593.10
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-13	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	GUANTES FUERTE NEGRO	UNIDAD	84.96	35	2,973.60
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-14	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	JABON LIQUIDO	GALON	127.44	53	6,754.32
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-16	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PALITA RECOGEDORA DE BASURA	UNIDAD	80.83	29	2,344.07
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-18	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SUAPES No. 32	UNIDAD	141.60	79	11,186.40
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-19	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	43.66	73	3,187.18
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-20	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ZAFACONES DE OFICINA	UNIDAD	108.56	28	3,039.68
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-21	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SERVILLETAS 500/10	FARDO	959.34	26	24,942.84
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-22	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DETERGENTE 30 LIBRAS	SACO	759.92	11	8,359.12
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-25	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PAPEL DE HIGIENICO JUMBO 12/1	FARDO	569.94	48	27,357.12
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-26	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ATOMIZADORES	UNIDAD	71.39	11	785.29
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-27	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	BRILLO CON ESPONJA	UNIDAD	37.76	33	1,246.08
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-28	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	BRILLO NEGRO LA MAQUINA	UNIDAD	42.48	181	7,688.88
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-29	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESINFECTANTES	UNIDAD	223.02	41	9,143.82
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-30	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA DE COCINA 12 X 24	UNIDAD	106.02	41	4,346.82
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-31	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA PARA LIMPIAR 12 X 12	UNIDAD	80.24	58	4,653.92
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-32	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ZAFACONES DE BAÑOS CON PEDAL	UNIDAD	708.00	13	9,204.00
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-24	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PAPEL HIGIENICO 30/1	FARDO	474.95	17	8,074.15
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-35	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	LANILLAS	YARDAS	61.36	16	981.76
08/04/2019	08/04/2019	ME-355-04	MATERIALES DE EMPAQUE	LAMINA 5 LIBRAS CON LOGO	LIBRAS	103.25	4,625	477,531.25
08/04/2019	08/04/2019	ME-355-09	MATERIALES DE EMPAQUE	LAMINA 2 LIBRAS CON LOGO	LIBRAS	103.25	2,750	283,937.50
08/04/2019	08/04/2019	ME-355-01	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA DE 2 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	914.50	25	22,862.50

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
08/04/2019	08/04/2019	ME-355-03	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDAS DE 5 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	1,416.00	30	42,480.00
22/03/2019	22/03/2019	ME-355-07	MATERIALES DE EMPAQUE	SACOS 125 LIBRAS	UNIDAD	26.55	1,800	47,790.00
22/03/2019	22/03/2019	ME-355-08	MATERIALES DE EMPAQUE	SACOS DE MALLA ROJO	UNIDAD	31.86	900	28,674.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-04	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF210A - 131A BLACK	UNIDAD	3,599.00	1	3,599.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-05	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF211A - 131A CYAN	UNIDAD	3,658.00	1	3,658.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-06	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF212A - 131A YELLOW	UNIDAD	3,658.00	1	3,658.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-07	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF213A - 131A MAGENTA	UNIDAD	3,658.00	1	3,658.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-09	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF283A - 83A BLACK	UNIDAD	2,832.00	2	5,664.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-10	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONE HP Q2612A -A12A BLACK	UNIDAD	2,950.00	8	23,600.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-11	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF285A - 85A BLACK	UNIDAD	2,183.00	4	8,732.00
19/02/2019	19/02/2019	SI-613-12	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF217A - 17A BLACK	UNIDAD	3,068.00	4	12,272.00
03/12/2018	03/12/2018	PP-332-20	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE DE CARTA EN BLANCO	UNIDAD	0.86	790	679.40
03/12/2018	03/12/2018	ML-391-33	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	764.05	1	764.05
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-01	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS NACIONALES TAM. 4X6	UNIDAD	1,770.00	23	40,710.00
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-04	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS INSTITUCIONAL TAM. 6X8	UNIDAD	7,552.00	2	15,104.00
09/11/2018	09/11/2018	BA-322-05	ETIQUETADO Y ACCESORIOS	BANDERAS INSTIT. TAM. 6X8 C/FLECOS	UNIDAD	8,024.00	1	8,024.00
17/09/2018	17/09/2018	RO-323-03	ROPA	MANDILES EN DRILL CON LOGO BORDADOS	UNIDAD	265.50	40	10,620.00
11/07/2018	11/07/2018	PP-332-21	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. CUADRO COMPARATIVO	BLOCK	210.30	16	3,364.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL CARBON AZUL	CAJA	258.42	50	12,921.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-20	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 19MM	CAJA	17.70	74	1,309.80
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-21	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 25MM 1"	CAJA	27.14	19	515.66
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-24	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 51MM	CAJA	70.80	28	1,982.40
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-39	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS CONTROL DE CHEQUES	UNIDAD	2,297.46	5	11,487.30
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-46	SUMINISTROS DE OFICINA	PENDAFLEX PARA ARCHIVOS TAM. 8 1/2 X 11	CAJA	460.20	17	7,823.40
26/06/2018	26/06/2018	ME-355-05	MATERIALES DE EMPAQUE	PVC 14 PULG.	UNIDAD	1,170.56	43	50,334.08
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-08	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA	UNIDAD	210.00	4	840.00
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-12	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	GUANTES DESECHABLES	CAJA	101.48	36	3,653.28
26/06/2018	26/06/2018	ML-391-23	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CUBETAS	UNIDAD	250.16	5	1,250.80
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-02	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 388	UNIDAD	115.64	56	6,475.84
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-03	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	35.40	39	1,380.60

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-08	PRODUCTOS DE PAPEL	RECETARIO MEDICO	BLOCK	218.30	80	17,464.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-10	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. DINERO RECIBIDO	BLOCK	95.00	339	32,205.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-11	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. REQUISICION DE MATERIALES	BLOCK	365.80	190	69,502.00
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-12	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. SALIDA DE ALMACEN	BLOCK	134.52	115	15,469.80
26/01/2018	26/01/2018	PP-332-13	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. TRAMITACION DE DOCUMENTOS	BLOCK	88.50	107	9,469.50
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-07	SUMINISTROS DE OFICINA	ARMAZON 8 1/2 X 11 6/1	CAJA	1,345.20	13	17,487.60
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-19	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA CORRECTOR MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	70.80	78	5,522.40
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-29	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA AZUL	CAJA	212.40	5	1,062.00
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-30	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA NEGRA	CAJA	212.40	15	3,186.00
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-34	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS SATINADO AZUL 25/1	CAJA	2,360.00	6	14,160.00
02/06/2017	02/06/2017	SI-613-01	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 2190	UNIDAD	798.62	11	8,784.82
02/06/2017	02/06/2017	PP-332-02	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 13	RESMA	271.40	33	8,956.20
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-01	MAQUINA DE PROCESOS INDUSTRIALES	RAPIADORA	UNIDAD	32,582.16	1	32,582.16
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-02	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO BALANZA	UNIDAD	5,310.00	18	95,580.00
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-03	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO RELOJ COLGANTE	UNIDAD	2,619.60	14	36,674.40
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-56	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA TARJETA	UNIDAD	341.71	7	2,391.97
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-70	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO NEGRO	UNIDAD	67.12	23	1,543.76
03/11/2016	03/11/2016	PP-332-19	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADO EN HILO	CAJA	16,520.00	2	33,040.00
03/11/2016	03/11/2016	EF-355-01	EQUIPOS DE FOTOGRAFIAS	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	33.05	580	19,169.00
TOTAL ALMACEN DE SUMINISTROS Y EQUIPOS								2,915,026.86

ALMACEN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

ABRIL-JUNIO 2019

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
28/06/2019	28/06/2019	PA-84	PRODUCTOS DE CEREALES Y LEGUMBRES	HABICHUELA PINTA 100/1	LIBRAS	45.00	1,000	45,000.00
28/06/2019	28/06/2019	PA-390	PRODUCTOS LACTEOS Y HUEVOS	HUEVOS 30/1	CARTONES	162.00	1,500	243,000.00
12/06/2019	12/06/2019	PA-442	PESCADOS Y MARISCOS	SARDINA MARINERA 5.5 ONZ 100/1	UNIDAD	15.00	27,100	406,500.00
12/06/2019	12/06/2019	PA-390	PESCADOS Y MARISCOS	SARDINA ROJAS KING BELL 15 ONZ 24/1	UNIDAD	50.00	2,688	134,400.00
TOTAL ALMACEN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS								828,900.00

TOTAL GENERAL INVENTARIO DE ALMACEN ABRIL- JUNIO 2019

RD\$ 3,743,926.86

VERIFICADO POR:



LIC. ARICIA SORIANO
AUDITORA



APROBADO POR:



LIC. JUAN ANTONIO CESPEDES
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

